PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Comissão do Concurso

Secretaria da SEAPO  - E-mail: seapo@tjac.jus.br
(68) 3302-0321
(das 7h às 14h - fuso horário do Acre)

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DO ACRE

EDITAL Nº 15/2021 –

ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA ESTIMADO

O Desembargador Francisco Djalma, Presidente da
Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na
Magistratura do Estado do Acre, no uso de suas atribuições legais,
conforme disposto na Resolução nº 75, de 12 de maio de 2009, do
Conselho Nacional de Justiça (CNJ), publicada no Diário Oficial da
União e no Diário da Justiça Eletrônico, informa a alteração no
Cronograma Estimado, do Edital nº 1, conforme a nova redação abaixo:

 "ANEXO III

CRONOGRAMA ESTIMADO

EVENTO DATA PREVISTA
 (...)  (...)

13. Início da aplicação da prova oral  05/06/2021

(...)

(NR)."

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido
o presente Edital, não podendo ser, doravante, alegada qualquer espécie de
desconhecimento.

Rio Branco - Acre, 25 de janeiro de 2021.

Desembargador Francisco Djalma

                                 Presidente

Documento assinado eletronicamente por Desembargador FRANCISCO
DJALMA da Silva, Presidente, em 25/01/2021, às 12:05, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.